[image: image1.png]

	АРДЕ

СОЛА
АДМИНИСТРАЦИ

	 АРДИНСКАЯ
 СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПЫНЗАЛТЫШ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2020 года №12

О внесении изменений в постановление Ардинской сельской администрации №35 от 6 апреля 2017 года

«О включении земельных участков

в фонд перераспределения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»

В соответствии со статьями 77, 78, 80 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Закона Республики Марий Эл №3-З от 27.02.2015 «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Ардинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в Фонд перераспределения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ардинского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 12:03:0801001:478, площадью 60000 кв.м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
2. Направить настоящее постановление в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Ардинской

сельской администрации

Е. Коробейникова